
JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA KONJIC
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIC E_mait; info@botnicakonjic.corl

centrala:++387 (0) 36 tZ12_521
direktor:++387 (0) 36 /712_511

fax: ++387 (0) 36 / 712-S1g
Broj : 06-JN-04-342/2023
Datum : 72.05.2023. godine

Na osnovu Elana6g' s1ryJt) tadka a), dlana70. st. 1.,3. i 6. Zakonao javnim nabavkama (,,S1. glasnikBiH"' btoj 39114 i 59/22), zapisnika Komisije iu i*nu iuuurk, broj: 06-JN -04-340/2023 od

lllrl"'33i;S:o''", 
u postupku javne nabavke Gorivo za motorna vozila, direktor JU opia bolnica

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlata

ttan t.
Prihvata se Preporuka Komisije za iavne nabavke, broj: 06-JN-a4441/2023 od 11.05.2023.godine i ugovor za lavnu nabavku Go rrvi zamotorna vozilaata.ieryule se ponudadu: HIFA-pETRoLd'o'o', sa ponudenom cijenom od26.192,50 KM be, pov-a, t uo rru;pouorjnijem ponudadu.

tlan2.
Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranomponudadu kao najpovoljnijem.

itan 3.Za izvtienje ove odluke zaduLuje se i ovlasiuje pravna sluzba JU opia bolnica Konjic.

tlan +.ova odluka ob-iavit ie se na web-stranici ugovornog organa, istovremeno s upu6ivanjem ponuiladimakoji su udestvovali u postupku javne nabavke, shodrio dil; ?0.;" v (6) zakona o javnim nabavkama.

ilan s.ova odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se ponudadima koji su udestvovali upostupku javne nabavke, shodno dranu 71. stav-(2) zakonao;u*i* nabavkama.

Postupak javne nabavke pokrenut je odhl*;'i'ffilJ"l*.j, postupka javne nabavke broj: 06-JN -0 4-27 9 t2023 od 07 .04.10?3. goOine.

{u"": nabavka je provedenu p,It"- Konkurentskog zahtjeva.Procijenjena vrijednost javne nabavke bez pDV-a;-" ss.o"oo,oo xvr.Tenderska dokumentacija broj: oo--rN-o+-z 80/202i 
"bi;tj;", je na portalu javnih nabavkill'04'2023' godine, web strani""i ,goro.nog organa i sluibinom glasniku Birr broj:26 /2023 od14.04.2023. godine

Komisija za javnunabavku. imenovana je odlukom broj: 06-JN- 04-60/2023 od 01.02.2023. godineKomisija za javnu nabavku.dostavilJi"-djri tt.oizizi. godine Zapisniko ocjeni ponuda iPreporuku o izboru najpovoljnijeg poriu<lada broj: oo-rN-o+i+ u2an oo tt.os.zo23. godine, upostupku javne nabavke Gorivt 
^-^oto*u v ozila.

Komisija za javnu nabavku je blagovrer"rro i pravilno izvrsila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelihponuda, o demu je salinill gdsovaiaju6i zapisnik, u kojima je utvrdeno sljedede:- 
{u 

j" ukupan broj pristiglih p-onuda"2.
- da su blagovremeno zaprimijene 2 ponude.
- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponudp.

Komisija za nabavkuje utvrdila da ponude ponudada: Energopetrol d.d. i HIFA-PETRoL d.o.o.,ispunjavaju sve zahtieve u pogledu opiru p."arreta nabavke i-t-e-trnieun specifikacija.Ponude ponudada: Energopetrol d.d. i HIFA-PETRoL d.o.o. su privatljive, dostavljeni su svi traZenidokazi propisani tenderslon-r dokumentacijorn, na propisan nadi

1Zto racun: 306 000 ZaS 093 9570 kod Addiko Bank



JAVNA USTANOVA OPEA BOLNICA KONJIC
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail:info@bolnicakonjic.com

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 I 712-519

Ugovorni organ je zakazao E-aukciju u trajanju od 20 minuta za dan 11.05.2023. godine sa podetkom

u 11,00 sati. Nakon okondane e-aukcije najpovoljnija ponuda je ponuda ponudada HIFA-PETROL
d.o.o.

U postupku ocjene provedenog postupka, rukovodilac ugovomog tijela nije na5ao razloge,
nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov zaneprihvatanje preporuke Komisije
za javnu nabavku.
Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor
najpovoljnijeg ponudada izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, i tenderskom
dokumentacijom.

Iz navedenih razloga, primjenom dlana 64. stava (1) tadka b) Zakona o javnim nabavkama, odludeno
je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe ce izjavitiLalba,najkasnije u roku od l0 (deset) dana od dana prijema ove
odluke.

nft:

,U) ilf!
,,:1

&
Sef i op6e poslove

dipl.iur

Dostaviti:
- HIFA-PETROI d.o.o.

Hotonj b.b., I 1320 Vogo56a
- Energopetrol d.d.

A.Sa6irbegovil 4b, 7 1 000 Sarajevo
- Web stranica JU Opda bolnica konjic
- ala

2

-4..::


